АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   25.02.2016 г.       № 12 а-па

Об утверждении перечня объектов особой важности,
повышенной опасности, жизнеобеспечения мест с массовым
пребыванием граждан на территории Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области.

       В целях недопущения возможных террористических актов на объекты жизнеобеспечения, расположенных на территории Верх-Урюмского сельсовета   Здвинскогорайона Новосибирской области
 постановляю:

1.Утвердить перечень объектов особой важности, повышенной опасности, жизнеобеспечения мест с массовым пребыванием граждан на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно  приложения.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 64-па от 30.12.2010 г. «Об утверждении перечня объектов особой важности,
повышенной опасности, жизнеобеспечения мест с массовым  пребыванием граждан на территории Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Верх-Урюмского сельсовета                                      И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области

Приложение
Постановлению администрации
Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской
 области  от 25.02.2016 № 12-па

Перечень объектов особой важности,
повышенной опасности, жизнеобеспечения мест с массовым
пребыванием граждан на территории Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области.

1.МКУК  Верх-Урюмский СДК
2. Верх-Урюмская врачебная амбулатория
3. МКОУ Верхурюмская СОШ
4.МКДОУ Верх-Урюмский детский сад «Одуванчик»
5.МУП ЖКХ Верх-Урюмское
6. ОАО «Урюмское»